Professores artium
M. Walley
M. hanysworth
M. seraa
M. Comber fur th
M. blythe
M. govhe
M. sanders
M. Rutlande
M. bukley
M. Cotton
M. powere
M. bull
M. lascoo
M. Walkar
M. durham
M. palley
M. momfurth
M. creche
M. Walpole
M. morysby
M. calgarthe

questioniste admissi pro anno futuro
d. ratcleyff
d. Sket
d. barlet
d. lyndzey obiit
d. Saunders
d. Bachellar
d. Shadwell
d. Barnarde

In medicinis
doctor braschaa admissus

Inceptores tantum

Recepta senioris procuratoris post compotum estiualem

Recepi a cista communi xxs

Recepi a doctore Swynburne eo quod sit regens et non regens ad placitum
xiijs iiijd

p. 494
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A balliuis pro exploratione corii iij8 iiijd

pro vna appellatione xijd

Summa receptor urn xxxvij8 viijd

Expense per seniorem post compotum estiualem
gardiano fratrum minorum pro comitiis illic seruatis xs

I tem fratribus minoribus pro depositione fenestrarum in generali inceptione
iij8 iiijd

Kele proclamatori tempore nundinarum vjd

for weghtes of brasse xvd

pro vagabundis inquirendis termino natiuitatis sancti ioannis et tempore
nundinarum x8

pro zenio dato stephano gardinero xjs

to a plummar for seynge the leddes and mendynge a hole iiijd

Summa exspensarum xxxvj8 vd

p. 495 Recepta per Juniorem procuratorem anno prescripto
In primis a Seniore procuratore v11

Item pro communis d. Tybbolde et Barbee iij8 iiijd

Item pro communis septem questionistarum Collegii Regalis xj8 viijd

Item pro communis d. Blenkensop et Thwaytes iijs iiijd

Item pro communis d. Ratclyffe et clyfton iij8 iiijd

Item pro communis magistrorum Blythe/Whalley/Moresby et Walkar xxs

Item pro communis magistrorum Walpooll/Rutlande et Pawley xvs

Item pro dispensacione sermonis examinatorii Doctoris Ingwurth xxs

Item pro appellacione frustranea N. Rowse xijd

Item pro appellacione frustranea d. stoddarde xijd

Item pro communis doctoris Smytthe intrantis et incipientis in iure
canonico iij8 iiijd

Item pro C. clauis iijd

Item pro cathedra Juris ciuilis a doctore clyffpro cavtione xxvj8 viijd

Summa x11 viijs xjd

Exposita et expensa nomine Academie per predictum in
termino post michaelern

In primis pro vino dato d. Comitisse de Derbea ijs

Item plumbario pro plumbo, sowdero et lignis pro liquacione eorundem et
pro opera sua et famuli pro duobus diebus viijs viijd ob

Item vitrario pro sex pedibus vitri, pro quolibet pede vd ob, pro reparacione
fenestrarum in scholis theologicis a tergo Doctoris iijs viijd

Item pro superpelliceo nouo ix vlnarum, pro qualibet vlna xijd et pro
factura eiusdem xjs
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Item cuidam Cursori pro literis allatis a Reuerendissimo ad d. vicecancel-
larium pro magistro Gee iijs iiijd

Item in missa apud templum beate Marie pro benefactoribus in denariis
oblatis a magistris et datis Keyl pulsatori, clerico et sextono pro suo
ministerio et pro cereis vijs viijd

Item in exequiis domine Eleanore Regine, Keyl, clerico et sextono inibi
xijd

Item portitori Crucis vniuersitatis in die sancti Andree in generali
processione iiijd

Item solui magistro adams pro cereis concinnatis pro ligacione vnius
librorum exequialium et pro duabus missis, et duabus fibulis pro
libro Junioris procuratoris ijs ijd

Exposita et expensa ut supra in termino post natalem Christi

In primis solui magistro Chykkyn ex decreto Judicum pro expensis factis
in caussa litis inter Academiam et magistratus superioris anni xxij8 ijd

Item magistro Hobs pro sarracione tabularum iiijd

Item Keyl pro reparacione throni Therentiani et pro stallo pro leccionibus
ordinariis necessariorum Regentium et pro duobus sedilibus nouis pro
d. procuratoribus in loco Comitiorum iijs viijd

Item solui N. Wulwarde pro vsu Campanarum apud templum d. Benedicti
vjs viijd

Item magistro. Adams pro cereis concinnatis et missis et aliis ij8

Item pro vagabundis inquirendis ad hunc diem xxx8

Exposita et expensa ut prius a paschate usque ad primum p. 496
compotum

In primis pro prandio facto in cubiculo magistri vicecancellarii, cuidam
seruienti ad arma d. Regis qui venerat cum leteris Reuerendissimi
pro magistro latymer et aliis ij8 viijd

Item solui magistro lyndzey taxatori pro expensis factis clerico mercatus d.
Regis quando nouissime hie erat ijs vjd

Item pro trecentis pedibus tabularum id est xxj tabulis 18 pedum in
longitudine ixs viijd

Item pro trabe lignea ix pedes longa, pro quolibet pede ijd ob ijs ijd ob
Item pro trecentis pedibus tabularum et trabe vectis ad fratres minores et

Keyl pro suo labore et potu xd

Item pro M. ly lathnaylles xd, et dim. M. de ly iijd naylles viijd / Item pro
dim. M. ly iiijd nayl xvjd, et pro dim. M. ly vjd nayl, xx(1 emptis in
nundinis d. Johannis. Summa vs vjd

Item pro iij C. de ly iijd iiijd et vjd nayl et pro ij C. de ly tresshis domi
emptis xviij<l

L. I L * 10
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Item pro sarracione trabis lignee duobus sarratoribus pro labore vnius
diei xijd

Item magistro Adams pro cereis, missis et lotione alborum et vestium
altaris et vino ij8

Item magistro hobbes pro stipendio vjs viijd

Item allocatum est Juniori procuratori xvjd

Summa omnium expensarum per Juniorem procuratorem
expositarum vij11 vijd

p. 497 fiacta computatione procuratorum decimo die mensis Julii ab eorum
introitu vsque ad diem presentem anno domini 1528 per auditores
deputatos ab vniuersitate M. Doctorem Edmundys vicecancellarium
Doctores Stackhowse et Cranmar Magistros Staferde et Baynbrygge
reliquerunt in cista communi omnibus allocatis et deductis xvj11 xij8 vjd

supra summam illis relictam in pede compoti

recepta senioris procuratoris post compotum estiualem

recepi a cista communi xx8

a doctore swynburne eo quod sit regens et non regens ad placitum xiij8 iiijd

a balliuis pro exploratione corii iij8 iiijd

pro vna appellacione xijd

Summa receptorum xxxvij8 viijd

expense per seniorem procuratorem post compotum estiualem

gardiano fratrum minorum pro comitiis illic seruatis xs

I t em fratribus minoribus pro depositione fenestrarum in generali inceptione
iijs iiijd

Kele proclamatori tempore nundinarum vjd

for weghtes of brasse xvd

pro vagabundis inquirendis termino nat iui tat is sancti Joannis et tempore
nundinarum x9

pro zenio dato d. stephano gardinero xjs

to a plummar for seyng the leddes and mendynge a hole iiijd

Summa expensarum xxxvj8 vd

Recepta Junioris procuratoris post compotum Estiualem

In primis Recepi a Cista communi xxs

Expensa per eundem post predictum compotum

In [primis] pro xenio dato domino Brudenall iudici in die sancti Jacol>i xj8

Item pro alio xenio dato d. ffox preposito Collegii Regalis viij8
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Item in inquisicionibus meis et college et famulorum pro vagabundis et
meretricibus turn noctu dieque ante nundinas, in nundinis et post
nundinas Stirbriginas xs

Item magistro Adams pro duabus missis in die inceptionis magistrorum

vjd

Item clerico sancte Marie pro exequiis d. Regis Henrici septimi iiijd

Summa xxix8 xd

Audito compoto niniani schafto et Jacobi Hutton procuratorum vniuersitatis p. 498
per magistros Johannem edmundes vicecancellarium galfridum downes
et thomam cranmar doctores georgium myddylton et georgium stawert
in theologia bachalareos Compertum est hoc anno domini 1528 eos
recepisse et habuisse de et super compotum suum in toto xl11 vij8 xjd

de et super quibus allocatur eisdem xxvju iiijs pro espensis vnde
restant in manibus suis super compotum suum xiiij11 iij8 xjd que
summa addita summe ciste communis videlicet ccxlj11 iij8 xjd facit
cchrli vij8 xd in pecunia numerata vnde nos auditores predicti de et
super premissis rationibus quietamus et exoneramus predictos com-
putores videlicet magistros schafto et hutton ab officio procuratorum
discedentes onerantes et obligantes de et super summa predicta vide-
licet cclv11 vijs xd presentis anni procuratores scilicet magistros thomam
smyth et Johannem bruer

Summa recepta per procuratores hoc anno xl11 vijs xjd

Summa expensarum per eosdem xxvj11 iiijs

Et sic omnibus allocatis remanet communi ciste xiiij11 iij8 xjd

Audito compoto magistri latymer pro vno anno finito ad festum michaelis
anno quo supra per Johannem edmundes vicecancellarium et supra-
dictos auditores ciste communis Remanet in bursa communi pro
magistro barro xxviij8 vd

Md quod Thomas canon debet pro eodem anno ad festum michaelis xvjs viijd

reiecti baccalarii in artibus d. Sawnders p. 499

Dominus lukley d- b a c h i l e r

dominus perell d ' Schadwell
dominus taylor d- ba™arde
dominus mylsent baccalarii in Jure canonico
dominus palmer obiit D o m i n u s t e s d a l e

dominus frances Dominus bucknam
dominus lokwod dominus lylburne

questioniste admissi dominus loft
dominus sutton canonicus

Dominus ratclyff
^ gj^e^ baccalarii in Jure ciuili

d. barlet dominus clyfton
d. lyndlezey obiit omnes alii legerunt

10—2
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Cavtio doctoris thrylby pro cathedra Juris ciuilis vna pecia stans partialiter
deaurata cum coopertorio

Cavtio doctoris hyndmar pro cathedra Juris canonici xlvj8 viijd

Pro cautionibus omnium predictorum Magistri thomas smyth et Joannes
bruer procuratores huius anni satisfacient vniuersitati

[1528-1529]

p. 501 Registrum Magistrorum Thome smyth et Joannis brewer pro-
curatorum vniuersitatis cantabrigie anno domini 1529

Recepta per seniorem procuratorem

I n primis de abbate westmonasteri i per m a n u s Magistri Mallerye xH

I t e m pro communi 25 de te rmina torum in ar t ibus xlj s viijd

I t e m pro appellatione frustranea in ter Magis t rum slegge et Joannem
gudwyn xijd

I t em de hollande pro violatione pacis xxd

I t e m de Raynere but terwicke cutlere et couentre scolaribus hospitii sancti
demen t i s pro violatione pacis xs

I t em pro communi Magistri Edwardis inceptoris in medicinis iijs iiijd

I t em pro communi Magistri dakyns inceptoris in J u r e ciuili xxd

I t em pro communi Magistri dussyng inceptoris in J u r e ciuili iijs iiijd

I t e m pro communi dominorum Cressye s terkbeyn hollande et Swyft
baccalaureorum in J u r e canonico vj8 viijd

I t e m pro appellatione frustranea inter georgium smythe et Randale xijd

I t em pro cathedra Ju r i s ciuilis a doctore thir leby xxs

I t em pro communi Magistri aspis inceptoris in theologia xxd

I t em pro communi Magistri palmes inceptoris in J u r e ciuili xxd

I t e m pro communi Magistr i Toche inceptoris in J u r e canonico iijs iiijd

I t em pro appellatione frustranea inter hvgonem birche et hygot xijd

I t em pro communi domini cotton baccalaurei in iure ciuili xxd

I t e m pro dispensatione Magistri lyster inceptoris in gramat ica de non
residentia iij8 iiijd

I t em pro communi domini barre t baccalaurei in iure ciuili xxd

I t e m e cista communi v n xiijs iiijd

Summa xx11 xviij8

S u m m a xv11 iiij8 viiid

p. 502 Expense per seniorem procuratorem

In primis pro cena domini vicecancellarii et aliorum auditorum post com-
putum ciste communis viij8 vjd
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Item pro vino in eadem cena xvjd

Item pro prandio quando fiebat regia proclamatio in foro vs iiijd

Item pro vino in eodem xxd

Item Joanni keill proclamatori iiijd

Item pro inquirendis vagabundis ex iussu vicecancellarii duabus vicibus et
aliis temporibus in termino Michaelis iij8 iiijd

Item asportanti crucem primo die veneris aduentus domini iiijd

Item for xix11 et dim. of sowder spent in reparyng ye scole leddis vj8 vjd

Item for leedde dim. C. et xiiij11 ob. qa. ye pownde iiij8 ijd

Item to ye plummer and his seruaunt for iij dais and dim. ij8 xjd

Item for mendyng ye key of ye scole gaittes iijd

Item Joanni keill pro mundatione scolarum erga diem cinerum ij8 iiijd

Item pro zenio dato domino Mungeio senescallo ex iussu vicecancellarii vs

Item pro zenio dato Magistro Carye ex iussu vicecancellarii v8 iiijd

Item pro zenio dato Judicibus quarta septimana quadragesime vj8 viijd

Item collegio corporis christi pro redditu quieto ij8

Item coco aule de penbroke pro equo Magistro brewer locato pro itinere ad
dominum Cardinalem et Episcopum Roffensem cum literis vj8

Item Magistro Adams pro tribus missis in termino Michaelis xijd

Item pro cera eodem termino iiijd

Item pro consimilibus in termino Natiuitatis christi xvjd

Item henrico barber pro vsu campanarum apud templum sancti benedicti
vj8 viijd

Item asportanti crucem in diebus veneris ante passionem et ascensionem
viijd

Item clerico parochiali beate marie pro tribus exequiis scil. domine eleo-
nore, benefactorum et domini Regis henrici septimi xijd

Item sacriste eiusdem ecclesie pro duabus exequiis viijd

Item Joanni Keill pro exequiis benefactorum iiijd

Item for reedde waxe j d

Item pro cera in exequiis domini Regis henrici septimi ijs viijd

Item Magistro Hobbis pro stipendio cathedre Juris ciuilis vj8 viijd

Item pro mundatione scolarum in generali inceptione ijs iiijd

Item Magistro Adams pro tribus missis in termino pasce et pro cera eodem
termino xvjd

Item eidem pro vino per totum annum iiijd

Item pro erectione fabrice in generali inceptione et pro depositione eiusdem
xij8 viijd

Item for carying and recarying formis to sancte marie chirche viijd

Item pro inquirendis vagabundis turn die turn nocte a termino Michaelis
vsque ad pascha ij8

Item solui soeio meo Magistro brewer xxs

Item famulo episcopi londonensis asportanti libros ad achademiam iijs ixd

Item pro stipendio Magistri Rudde pro termino Natiuitatis christi
xxYJs viijd
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I tem pro stipendio Magistri Day pro duobus terminis sancti Joannis et
Michaelis xxs

I tem eidem per gratiam propter labores suos xxvjs viijd

I tem magistro Day pro duobus terminis finitis in festo sancti Joannis
baptiste xls

I tem pro vagabundis inquirendis ijB

Summa x11 xvs i jd

p. 503 Determinatores huius anni

Dominus Seton
dominus More
dominus Sherwode
dominus Staton
dominus Shilyarde
dominus Cartar
dominus Lawman
dominus Milsent nil
dominus Saunders nil
dominus Wilson
dominus Caterall
dominus Skette nil
dominus Welbe
dominus Meriat
dominus Norton
dominus Sewder
dominus warmyngton
dominus barnarde nil
dominus Cheney
dominus bartlet nil
dominus hornbye
dominus beryge
dominus duke
dominus Ratlyffe nil
dominus Alwey
dominus parrell nil

Reiecti

dominus bachlere nil
dominus Shadewell nil
dominus hogans

Doctores in theologia

doctor aspis

Doctores in Jure ciuili

doctor blythe compounder
doctor dussyng
doctor palmes
doctor dakyns

In Medicinis

doctor Edwardis

Baccalaurei in theologia

Magister hutton cum priuilegio
Magister Symon Mathewe
Magister brygenden
Magister Wyatte
ffrater bailie carmelita
ftrater barret carmelita

Professores artium
Magister Goldson
Magister Alyngton
Magister Mere
Magister barton
Magister Styrmyne
Magister draper
Magister basset franciscus
Magister fuller
Magister feron
Magister Wadis
Magister Macrithe
Magister Wodforde
Magister basset martinus
Magister StandLsshe
Magister welbe
Magister Cradocke
Magister Massye
Magister fowlere
Magister gyppis
Magister lynnell
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Baccalaurei in Jure canonico Questioniste pro anno futuro

Dominus Cressye dominus greneakers
dominus Sterkbeyn dominus brabanne
dominus hollande dominus betynson
dominus Swyfte dominus blande

Baccalaurei in Jure ciuili dominus bullerre
dominus barret

Baccalaurei in iure ciuili pro anno
Inceptores in gramatica futuro

Magister lyster ,
, r . . dominus cotton
Magister granger

Recepta per Juniorem procuratorem p. 504

In primls pro appellatione facta inter Magistrurn sleyg et joannem
gwdwyn xviijd

Item a seniore procuratore xx8

Item a communi cista pro itinere meo ad Regem et Reuerendissimum ante
festum natiuitatis domini xls

Item a communi cista pro itinere ad Reuerendissimum xl8

Item a violatoribus pacis Rectore burton Joanne barret et domino Radulpho
ij8 viijd

Item a Magistro ley pro appellatione frustranea xijd

Item a cista communi pro itinere meo ad Reuerendissimum post festum
trinitatis ' xl8

Item pro communi 20 inceptorum in artibus v11

Item pro communi doctoris blyyth inceptoris in Jure ciuili iij8 iiijd

Item pro cathedra in Jure canonico xl8

Item pro communiis duorum fratrum baculariorum in theologia iij8 iiijd

Item a Magistro deny pro dispensatione vnius variationis iijs iiijd

Summa vij11 viij8 vjd

Summa xj11 xv8 ijd

Summa v11 xvs ijd

Expense per eundem p# 505

In primis pro cera j d

Item pro pixide j d

Item seruo clerici de foro pro duabus mensuris scil. pynta et quarta v8

Item pro prandio eiusdem iijd

Item in exequiis benefactorum ij8 xd

Item pro pargameno iijd

Item pro quarta vini data doctori thyrlbe et Magistro day postquam
scripserant significauit iiijd
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Item in termino michaelis pro iriquirendis vagabundis et meritricibus vna
nocte cum senior proctor aderat et duabus aliis vjs viijd

Item pro expensis meis et serui mei, pro stipendio vnius equi conducti et
pro pabulo eorundem in itinere meo ante festum natiuitatis domini
per 9 dies xxxij8

Item pro expensis alterius cuiusdam qui attulit significauit et pro pabulo
equi sui per tres dies et dim. iijs iiijd

Item dedi Kanulpho Hawll vt acceliraret iter suum eodem tempore xxd

Item pro inquirendis vagabundis et meritricibus per quinque noctes a festo
natiuitatis vsque ad festum pasche xs

Item pro expensis meis et serui mei in itinere ad Reuerendissimum circa
festum purificationis per spacium 27 dierum lvs

Item pro pabulo equorum londini per spacium 22 dierum xvs

Item pro pabulo equorum Roffe per duos dies ijs

Item pro stipendio vnius equi conducti per totum illud tempus vijs vjd

Item secretario domini cardinalis vt acceleraret litteras iij8 iiijd

Item pro inquirendis vagabundis et meritricibus in termino pasche cum
altero procuratore ij8 viijd

Item in eodem termino per alias quatuor noctes vijs

Item pro libro domini cardinalis,
In primis scriptori pro labore suo xvjs viijd

Item Magistro cheyk pro welweto xijs

Item gerardo pro labore suo viijd

Item pro ligaturis sericis eidem libro xviijd

p. 506 Item exposita per me in itinere meo ad Reuerendissimum post festum
trinitatis,

In primis pro expensis meis et serui mei per 12 dies xxvij8 vjd

Item pro stipendiis duorum equorum per illud tempus viij8

Item pro pabulo eorundem per illud tempus vjs

Item Magistro Rudd pro stipendio in termino pasche xxvjs viijd

Summa vj11 xvj8 ijd

pro expensis inter episcopum eliensem et vniuersitatem
patet per presentes Nos auditores deputatos ab vniuersitate allocasse

M. procuratori Juniori pro compoto et expensis factis inter episcopum
eliensem et vniuersitatem pro violacione statutorum et priuilegiorum
vniuersitatis cantabrigie et aliis negociis vniuersitatem concernenti-
bus anno regni regis henrici octaui xxj° et decimo die Junii v11 xvijs xd

In cuius rei testimonium Nos auditores subscripsimus manibus propriis
Item seniori procuratori pro alia billa v11 xiiijs iijd ob

per me Robertum hyndmer
per me Willelrnum mylsent
per me Robertum nycolles
per me Willelmum longforth
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facta computacione procuratorum decimo die Julii ab eorum introitu vsque
ad presentem diem anno domini 1529 per auditores deputatos ab
vniuersitate Magistros doctorem Edmundys vicecancelarium doctores
Downs et Cranmer, Magistros Myddelton et stavert reliquerunt in
cista communi omnibus allocatis et deductis per nos et alios auditores
superius per vniuersitatem nominatos two hondreth pownde, fourty
and seven pownde, thre shyly nges, sex pence halpeny.

Recepta per seniorem procuratorem post compotum estiualem p. 507

In primis a balliuis pro exploratione corii iij8 iiijd

Item e cista communi iij11 ix8 ob
Summa receptorum iij11 xijs iiijd ob

Summa iijs iiijd

Expense per seniorem procuratorem

In primis gardiano fratrum minorum pro comitiis illic seruatis xs

Item doctori thirleby pro itinere suo ad doctorem gardyner xls

Item cuidam, seruienti doctori thirleby in eodem itinere per 7 dies ijs iiijd

Item pro vno equo conducto per idem tempus ijs iiijd

Item for a sadillclothe viijd

Item proclamatori in nundinis stirbrige vjd

Item Joanni Keill pro pixide ad conseruandas chartas xiiijd

Item pro inquirendis vagabundis ante nundinas tempore nundinarum et
post nundinas vijs

Item Magistro Adams pro duabus missis et cera hoc termino xijd

Summa iij11 iiij8

Recepta per Juniorem procuratorem post compotum estiualem

In primis recepi a cista communi xxvij8

Item -a, communi cista pro stipendio Magistri day xxs

Summa xlvij8

Exposita per eundem Juniorem procuratorem

In primis pro itinere doctoris thyrlbe ad Reuerendissimum xxviij8 vd

Item pro zenio dato doctori lee et Magistro Crumwell ex iussu vicecancel-
larii iijs iiijd

Item cuidam fabro pro medicamentis equo Magistri breganden leso in
itinere doctoris thyrlbe xd
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Item pro inquirendis vagabundis a compoto vsque ad festum michaelis vs

Item Magistro day pro stipendio suo a festo sancti Joannis ad festum
michaelis xx8

Item M. doctori dakyn pro scripcione diuersorum actuum contra d. Clyff
x8 iiijd

Summa iij11 vijs xjd

ffacta Computacione hoc anno 1529 vicesimo die Octobris per Magistros
Thomam Smyth et Johannem Bruer procuratores anni superioris
Repertum est prefatos procuratores exposuisse hoc anno supra Kecepta
xiiijH xij8 ijd ob. Quibus quidem allocatis et solutis predictis procuratori-
bus Ex cclv11 vij8 xd que Relicte erant in Cista Communi anno superiori
vt liquet ex pede computi eiusdem anni. Adhuc Remanent in eadem

508 Cista ccxl11 xvs vijd ob Que quidem Summa ccxluxvs vijdob deliberatur
Magistris Rolando Swynburne et Johanni Blythe Succedentibus in
Officio Et sic prefati Thomas Smyth et Johannes Bruer exonerati sunt
et quieti coram auditoribus d. Bukmaister vicecancellario d. hyndmer
d. Blythe M. Baynbryg et M. Medow ab vniuersitate deputatis In
cuius rei testimonium nos auditores predicti nomina nostra subscrip-
simus anno et die supradictis

per me Guilelmum Bukmaister vicecancellarium
per me Robertum hyndjner
per me Galfridum Blythe
per me Reginaldum baynbryg

[1529-1530]

p. 509 Registrum magistrorum Rolandi swynburn et Johannis blyth
procuratorum vniuersitatis cantabri[gi]e anno domini 15210
(sic) [1530]

Recepta per Seniorem procuratorem

In primis de abbate vestmonasterii per manus magistri mallere xh

Item pro communi quindecim inceptorum in artibus et commutationibus
eorundem xxx8

Item pro lecturis mathematicalibus eorundem xlvs

Item cista communi a superioribus procuratoribus vjH xiijs iiijd

Item pro communi nouem bacchalauriorum in Jure canonico xvs

Item pro appellatione frustranea cuiusdam buttere xijd

Item pro alia appellatione frustranea xijd
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I t em pro secunda appellatione ipsius but tere xviijd

I t em pro communi t r ium doctorum in Ju re canonico yS

I t e m pro gratia d. bekynsall xxvj8 viijd

I t em pro communi domini elmayr monachi xxd

I t e m pro communi duorum doctorum in theologia iijs iiijd

I t em pro communi M. redman incorporati xxd

I t em pro cathedra Ju r i s canonici xlvj8 viijd

Summa xviij11 xviij8 v j d

Expense per seniorem procuratorem p. 510

In primis pro cena magni compoti et vino in eadem xs

Item pro prandio in die proclamations et vino ixs ijd

Item declamatori iiijd

Item dedi constabulariis quando asportabant nobis vagabundos iiijd

Item doctori thirlby pro itinere suo in superiori anno vs ixd

Item pro expensis meis et famuli per sex dies et conductione duorum
equorum quando equitabam cum litteris londini xvjs

Item pro pare chirotecarum M. crafurthe pro sua diligentia iiijd

Item pro cera et pixide iijd

Item M. brygantyn pro equo leso in itinere d. thirlby vs xd

Item d. Watson pro expensis suis ad cardinalem vt patet in billa ipsius
manu descripta xxvj8

Item d. edmundes pro eodem itinere xxx8 vjd ob
Item in denariis oblatis in exequiis benefactorum iij8 ijd

Item in eisdem exequiis clerico sacriste et pulsatori campanarum xijd

Item eisdem in exequiis elenore xijd

Item M. Adams pro tribus missis et cera xvjd

Item portanti crucem in generali processione iiijd

Item gardianis ecclesie sancti benedicti vjs viijd

Item collegio benedicti ijs

Item lectori mathematices pro primo termino xxvjs viijd

Item pro inquirendis vagabundis circa natalem domini xxd

Item alio tempore viijd

Item pro stipendio oratoris ad natalem domini xx8

Item pro duabus missis in termino hillarii viijd

Item pro cena sacellanorum regis ex mandato vicechancellarii iiij8 viijd

Item pro inquirendis vagabundis ijs

Item pro inquirendis vagabundis per tres vices quando secretarius regius
hie erat vjs viijd

Item pro emundatione scholarum in die cinerum ijs

Item pro vectione sordium ab eisdem xxd

Summa huius lateris ix11 vj8 viijd ob
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p. 511 Determinatores huius anni

D. Colman
Rener
Archar
fferror
Bullwarde
Bland
Brabaine
Whyet
Mopted
Crytoft
Stanley
Smythe
Smythe
Ainsworthe
Atkynson
Hollon
Croslay
Cheke
Browne
Blancke
grun
tempyll
Sabay
Scott
Hobsun
Wylkynson
tenand
Newman
Seller
Wachan
Cartar
Brassay
Segsweke
Kegsweke

o

tylnay
Burbanke
tauerner
Turner
Madew
Wyllyat

Doctores in theologia
doctor sned
doctor hobson

BOOK B. [L&Zy

Doctores in Jure canonico

doctor bekynsall
doctor thryrlby
doctor layn

Bacchalaurei in theologia

dominus elmar monachus

professores artium
M. caluar
M. ward
M. laton
M. feron
M. schipton
M. loft
M. gyll
M. hyll
M. burbanke
M. tawerner
M. baslow
M. glyn
M. holt
M. clabruth
M. byrs
M. redman incorporatus

Bacchalaurei in Jure canonico

dominus gylpyn
dominus sclocum
dominus barard
dominus robynson
dominus twates
dominus wylyamson

Admissi in Jure canonico

dominus lee
dominus leddes
dominus roper

bacalarii in hire ciuili
d. Syddall

Rooksbey
telyer
alyson
Smythe

-30
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Questioniste
Castylden
lyne
fosterd

pamplyn
sampson
blake
thew

Recepta per iuniorem procuratorem p. 512

Inprimis pro communi 37 determinatorum in artibus iij11 xxd

Item pro communi 7 baculariorum in artibus in proximum annum xjs viijd

Item pro communi 5 baculariorum in iure ciuili viij8 iiijd

Item pro cathedra iuris ciuilis xxvj8 viijd

Item pro dispensatione de non finienda lectione domini lilburne x8

Summa totalis omnium Receptorum v11 xviij8 iiijd

Expensa per eundem

In primis pro duobus lupis datis gardinero et sextario nectaris xj8 vjd

Item solui lectori metamatico secundo quarterio xxvj8 viijd

Item eodem (sic) pro tertio quarterio xxvj8 viijd

Item pro inquisitione vagabundorum omnibus vicibus v8

Item Magistro Sherwood ex cathedra iuris ciuilis vjs viijd

Summa totalis omnium expensarum iij11 xvj8 vjd

Summa totalis omnium expensarum et expositorum per Juniorem procura-
torem ab ingressu suo ad illud officium vsque in nonum diem Julii
1530 iij11 xvj8 vjd quibus deductis a summa Receptorum per eundem
Remanent in manibus eius xlj8 xd

Item pro zenio dato Judicibus quod erat vnus magnus lupus vna tencha p. 513
vna brema et vna anguilla xs iiijd

Item pro inquirendis vagabundis per duas vices post pascha ijs iiijd

Item portanti crucem iiijd

Item M. Adams pro cera per eundem terminum iiijd

Item pro missa in fine termini iiijd

Item in exequiis regis henrici septimi clerico sacriste et pulsatori xijd

Item notario palmar pro instrumento de officio predicandi iij8 iiijd

Item famulo qui portabat idem instrumentum d. Watson et conductione
equi per tres dies iij8 xjd

Item pro cera et pixide ijd

Item portanti crucem ante assencionem domini iiijd
Item M. day pro auctuario stipendii sui xx8

Item pro cera in exequiis regis henrici septimi ijs viijd

Item pro campana ad vniuersitatem vj8

Item pro inquirendis vagabundis in nundinis de barnwell viijd
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Item for vij vndrethe nales to the stages ij8 viijd

Item for a vndreth and a alff off nales vd

Item for ij vndrethe trachys and a alff vd

Item pro emundatione scholarum in generali inceptione ij8 ijd

Item to the cartar for xij loodes iij8 ijd

Item carpentario et famulo per quattuor dies iiij8 viijd

Item keill per sex dies et leyerd per quinque vj8 vjd

Item leyerd pro emundatione scholarum vjd

Item magistro chekyng pro inquirendis cum ego absens eram ijs vjd

Item magistro hethe ex cathedra Juris canonici xls

Item magistro hurmston ex eadem cathedra vjs viijd

Summa huius lateris vj11 xvijd

Summa totalis omnium expensarum et expositorum per
Seniorem procuratorem ab ingressu suo ad illud , .

re. • • J - T v I C O A £ ex. r XVh Vs Vlld Ob.
offiemm vsque in nonum diem Julii 1530 fyftene » J

powndes fyve shelinges vijd ob.
quibus deductis a magna Summa receptorum Remanent in manibus eius

ten powndes syx shelynges ijd ob.

p. 514 ffacta Computacione procuratorum nono die Julii ab eorum introitu vsque
ad presentem diem Anno domini 1530 per auditores deputatos ab
vniuersitate M. Doctorem Bucmr [Bucmaster] vicecancellarium. Doc-
torem Egidium et M. Dighton. Inventi sunt in Excrescentiis hoc anno
twelue poundes viij8 viijd ob. vltra allocata omnia. quibus additis
summe Remanenti in calce Computi superioris anni et illis tradite ac
deliberate nunc Remanet in cista communi et manibus prefatorum
procuratorum two hundred fyfty and thre powndes thre shelinges viijd

Recepta procuratoris senioris post compotum

In primis a balliuis pro exploratione corii iij8 iiijd

Item pro duabus cautionibus bacchalariorum tayler et frances deperditis
xxvj8 viijd

Expense eiusdem

In primis gardiano fratrum minorum xs

Item pro ly clapper ad campanam vniuersitatis iiijd

Item Magistro day pro stipendio suo xxs

Item magistro adams pro duabus missis cera et lotione vestium xixd

Item pro inquisitione perturbatorum pacis tempore nundinarum et per
totum terminum ix8 vd
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Recepta

Item Eecepti per Juniorem procuratorem pro tribus convenitis cuiusdam
inceptoris in grammatica iij8 iiijd

Expensa per Juniorem procuratorem post commitia

Pro duobus lupis et duobus tenchys datis iusticiariis xs iiijd

Pro inquisitione vagabundorum bis ante nundinas et semel in principio
nundinarum vjs

Item magistro dee oratori xx8

Preconi in nundinis stirbryge viijd

Pro reparatione sere et noua claue magni ostii scolarum viijd

Pro inquisitione vagabundorum in ipsis nundinis vs

Summa xlij8 viijd

Summa totalis omnium receptorum per vtruinque procuratorem xxvj11 x8 ijd

Summa totalis omnium expensarum per vtrumque xxij11 xviij8 vijd ob
et sic Summa receptorum excedit Summam expensarum iij11 xj8 vjd ob

facto Computo hoc anno 1530 xxviij0 die octobris per magistros Rollandum p. 515
Swynburne et Johannem Blith recedentes ab officio procuratorio de
receptis et expensis per eosdem pro integro anno terminato in festo
Dionisii proxime elapso in anno domini supradicto Compertum est eos
recepisse nomine vniuersitatis in anno suo xxvj11 xs ijd Et summam
expensarum et expositoruin per eosdem fuisse xxij11 xviij8 vijd ob Et
ita summam receptorum excedere summam expensarum per iij11 xjs

vjd ob. que quidem Summa de iij11 xjs vjd ob addita summe remanenti
ex priori anno in cista que fuit ccxl11 xvs vijd ob vna cum vj8 viijd pro
excrescentiis quadraginta coronatorum facit summam totalem ciste
remanentem esse ccxliiij11 xiijs xd que summa totalis fuit tradita et
deliberata Magistro Johanni lyndsey et Thome Wylson succedentibus
procuratoribus Et sic predicti Rolandus Swynburne et Johannes Blyth
exonerati suut a custodia ciste per doctorem Watson vicecancellarium :
I). Dunes: Johannem Craiford: Willelmum Nycholson et Johannem
Wyott: Auditores ciste communis ab vniuersitate deputatos et onerati
sunt predicti nunc procuratores Johannes lyndsey et thomas Wylson:
In cuius rei testimonium Nos predicti auditores nomina nostra sub-
scripsimus

per me Johannem Watson vicecancellarium
per me Galfridum downes
per me Johannem Craiford
per me Willelmum nicolsun
per me Johannem Wyatt
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Audito computo Magistri heth pro anno supradicto finiente ad festum
Michaelis Compertum est per auditores predictos remanere in bursa
xvij8 viijd

Et super caput thome Cannon xx8 ijd

super Caput Twyn de duxforth xs

[1530-1531]

p. 517 Registrum et compotus magistrorum Johannis Lyndesey et
thomg Wyllson procuratorum Vniuersitatis cantabrigig
Anno domini 1531

Recepta per eosdem

In primis de abbate Westmonasterii per manus magistri malery x11

Item de domino slokam in iure canonico baccalaurio pro non legendo
xiijs iiijd

Item pro communis 29 determinatorum in eodem anno admissorum
xlviij8 iiijd

Item pro communis commutatione et lecturis methamaticis octo incepto-
rum in artibus xls

Item pro communa trium bacchalauriorum in iure canonico vs

Item pro communa octo baccalauriorum in iure canonico xiij8 iiijd

Item pro communa trium baccalauriorum in iure ciuili vs

Item pro communa sex inceptorum in theologia xs

Item pro communa doctoris bucknam pro gradu baccalauriatus xxd

Item de doctore bucknam ordinis predicatorum pro non conuiuando
yli yj8 yjijd

Item de doctore ellys ordinis predicatorum pro non conuiuando v11 vjs viijd

Item pro communis quatuor questionistarum in proximum annum admis-
sorum vjs viijd

Item pro communa d. bromstede xxd

Item de domino greyne in iure canonico baccalaurio pro non legendo
xiijs iiijd

Item de domino lee pro non legendo xiij8 iiijd

Item de wyllelmo Hawkys pro appellatione frustranea xijd

Item de domino betynson pro admissione et dispensatione determinationis
vjs viijd

Item pro communa doctoris Harwode iij8 iiijd

Item de magistro farrand vj8 viijd

Item de doctore baght pro dispensatione sermonis examinatorii xls

Item pro communa magistri smarthe incorporati in artibus xxd

Item pro cathedra iuris canonici xlvjs viijd
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Item pro cathedra iuris ciuilis xxvj8 viijd

Item pro communa doctoris Leyghe xxd

Item pro communa doctoris may xxd

Summa receptorum huius anni xxxvj11 xijd

Expense per eosdem procuratores p. 518

In primis pro prandio in die proclamations xs vd

Item pro vino eodem die xxd

Item facienti proclamationem iiijd

Item pro cena post magnum compotum x8

Item pro vino in eadem cena xxjd

Item Johanni Keyle carpentario pro reparatione lecternarum et subselli-
orum in scolis publicis iijB iiijd

Item in denariis oblatis in missa pro benefactoribus ijs vd

Item clerico, sacriste, et pulsatori campanarum eodem die xijd

Item eisdem in exequiis regine elinore xijd

Item pro noua cera in noua bibliotheca vjd

Item pro inquirendis vagabundis in termino michaelis tribus vicibus
viij8 xd

Item magistro cowper presidi collegii diui benedicti pro reditu scolarum
philosophicarum ij8

Item vitrario pro reparatione fenestrarum in scolis publicis xxvij8 viijd

Item bagelo crucis primo die veneris aduentus domini iiijd

Item magistro adams pro tribus missis et cera in termino machaelis xvjd

Item magistro day oratori pro stipendio in termino michaelis xxs

Item magistro blythe de collegio regali pro lectura mathematica xxvj8 viijd

Item vicecancellario pro diuersis expensis per ilium factis ij8 vijd

Item otte fabro pro noua claui et reparatione sere ciste nele vjd

Item magistro adamys preconi pro tribus missis in termino hylarii xijd

Item letchyt pro mundatione scholar urn in diem hylarii vjd

Item pro cera rubea ijd

Item pro expensis in itinere cum literis ad regem et alios patronos per
novem dies xxix8 ijd

Item dunykyng pro mundatione scholarum erga diem cinerum ij8 j d

Item pro vectione sordium in vico scholarum xxd

Item pro octo oneribus harene pro claustro scholarum ijs viijd

Item pro zenio iudicibus viz. vnus magnus lupus, vna brema, vna tencha,
et vna anguilla x8 iiijd

Item guardianis ecclesie sancti benedicti pro campanis vj8 viijd

Item pro inquirendis vagabundis in tempore natiuitatis domini et per
totum terminum sequentem diuersis vicibus viij8 iijd

Item pro lectura mathematica ad festum pasche xxvj8 viijd

Item magistro day oratori pro stipendio ad festum pasche xx8

Summa xj11 xjs vjd

L. II.* 11
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p. 519 Item pro missa quarta feria post dominicam in albis iiijd

Item bajulo crucis in generali processione ante passionem domini iiijd

Item clerico, sacriste, pulsatori campanarum in exequiis henrici septimi xijd

Item pro quatuor magnis cereLs in eisdem ijs viijd

Item pro resartione vestimentorum aureorum iij8

Item pro resartione pallii xijd

Item magistro thyrlby pro confectione septem obligationum ijs viijd

Item pro missa in generali processione ante ascentionem domini iiijd

Item portanti crucem in eadem processione iiijd

Item pro reparatione sere et noua claui pro ostio quo itur ad fastigia
scolarum iiijd

Item pro inquirendis vagabundis et perturbatoribus pacis per totum ter-
minum pasche diuersis vicibus vjs j d

Item magistro hethe sacellano vniuersitatis ex cathedra iuris canonici xl8

Item magistro hurmston pro eadem vjs viijd

Item magistro scherewod pro cathedra iuris ciuilis vjs viiid

Item pro erectione fabrice ante comitia et depositione eiusdem xiiijs ixd ob.
Item pro vectione scannorum ad fratres minores et revectione eorimdem xixd

Item pro mundatione claustri scholarum ij8 ijd

Item pro vectione sordium xxd

Item pro missa in die inceptionis iiijd

Item pro missa vltimo die termini iiijd

Item pro missa in generali processione post comitia iiijd

Item portatori crucis in eadem processione iiijd

Item magistro day oratori pro stipendio in termino pasche xxs

Item magistro pannell pro stipendio lecture mathematice xxvjs viijd

Item gardiano fratrum minorum pro comitiis xs

Item letchet pro mundatione scholarum vjd

Item pro ministro et equo conducto, et expensis itineris, afFerendo literas
super sententia doctorum theologie de testamento trase ad prouinciale
consilium londini vs

Summa expensarum precedentium xix11 vjs vijd ob

ffiicto visu computus procuratorum xix0 die Julii anno domini 1531 ab eorum
introitu usque ad presentem diem per auditores deputatos ab vniuer-
sitate Magistram doctorem watson vicecancellarium doctoremThyrleby
Magistros M. dowe Swynbourn et wogan et sic summa receptorum
excedit summam expensarum xvjn xiiij8 iiijd ob que quidem summa
addita summe remanenti in manibus procuratorum facit two hundreth
threscore and oon powndes viij8 ijd ob.

p. 520 Recepta per eosdem procurators post visum compoti

In primis a domino Warde pro gratia de non legendo xiijs iiijd

Item de domino barrarde pro consimili xiijs iiijd
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Item de domino ferrers pro consimili xiijs iiijd

Item de domino momforthe pro consimili xiij8 iiijd

Item de henrico plummer pro perturbatione pacis xxd

Item de domino greneakars pro cautione deperdita eo quod non determi-
nauit infra biennium xiij8 iiijd

Item de domino huggans pro consimili xiij8 iiijd

Item de domino chadwell pro consimili xs

Item de domino luckey pro consimili vj8 viijd

Item de domino leydys pro non legendo xiij8 iiijd

Item de baliuis pro inquisitione corrii iij8 iiijd

Summa receptorum v11 xvs

Item de executoribus doctoris Cantrell nomine legati ad edificium ecclesie
beate marie xx8

Summa receptorum vi11 xv8

Expense per eosdetn ab eodem visu compoti

In primis pro zenio iudicibus ixs viijd

Item pro inquisitione vagabundorum in nundinis et aliis temporibus
diuersis per totum terminum xvjs viijd

Item pro facibus ad libros comburendos iiijd

Item taxatoribus pro diuersis expensis in negotiis vniuersitatis ex mandato
vicecancellarii et sibi assistentium iij8 xd

Item proclamatori in nundinis vjd

Item magistro scherewode pro proclamatione eadem iiijd

Item pro cathenis pro libris procurator urn ijs viijd

Item pro sigillo ferreo xiiijd

Item magistro day oratori pro stipendio xx8

Item magistro adamys pro lotione vestium iiijd

Item pro duabus missis in die resumptionis viijd

Item pro vino et pane xijd

Item Edwardo Heynes propter officium scribe in processu cause heresie
contra Sygar viij8

Item leodegario ministro vniuersitatis pro custodia eiusdem Sygar in carcere
tempore examinations ijs iiijd

Summa allocacionum et expensarum iij11 viij8 vjd

Determinatores huius anni 38 D. Walden p 521
D. Grene. Senior baccalarius D. Tyndall
D. Wansforthe D. Watson
D. Whythed D. Pulley
D. Jacson D. Jordan
D. Pereson D. Fremyngham
D. Bykerdike D. Lyne

11—2
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D. Gladman
D. Kendall
D. Johnson
D. Nicolson
D. Bugge
D. Pamplynge
D. Holmys
D. Blenkery
D. huntter
D. clarke
D. Thew
D. Whyte
D. Balgay
D. blayke
D. deane
D. Golburne
D. Massey
D. Bacheler
D. Foster
D. dormyre
D. Sampson
D. Grenewode
D. Becon
D. Betynson Vicarius de Storforthe

cum priuilegio
d. Bronsted cuius admissio [erat] pro

completo gradu

Doctores in theologia

Doctor baughe compownder cuius
admissio erat pro completo gradu

Doctor Lockwood
Doctor hayns
Doctor Bucknam frater ) predica-
Doctor ellys frater ; torum
Magister shaxton admissus erat ad

incipiendum

Doctores in iure ciuili
Doctor leyghe
Doctor May

In Medicinis

Doctor harwood cuius admissio erat
pro completo gradu

Baccalaurii in theologia

Magister Alynson
Magister chekyn
Magister Rudde
Magister farrand
Magister ashton